

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัว - ร่องชุมชน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองบัว ตำบลชุมเงิน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,600.000	3.76	13,536.00	1.3642	5.12	18,465.81
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	180.000	473.08	85,154.40	1.3642	645.37	116,167.63
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.2.1 งานไถลทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	72.000	198.08	14,261.76	1.3642	270.22	19,455.89
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัว - ร่องชุมชน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองบัว ตำบลชุมเงิน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,600.000	374.34	1,347,624.00	1.3642	510.67	1,838,428.66
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	109.60	7,891.20	1.3642	149.51	10,765.17
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	58.47	16,839.36	1.3642	79.76	22,972.25
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	57.01	51,309.00	1.3642	77.77	69,995.73
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							448,000.00
					รวมราคากลาง			2,544,251.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัว - ร่องชุมชน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองบัว ตำบลชุมเงิน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัว - ร่องชุมชน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองบัว ตำบลชุมเงิน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
------------------------------------	---

ชั้นสูง เฝ้าเพิง
(ชั้นสูง เฝ้าเพิง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสถียร คำลือ
(เสถียร คำลือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรนิจ์ สุนทรา
(ภัทรนิจ์ สุนทรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรุณกร บัวผัน
(วรุณกร บัวผัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มิ่งขวัญ โชติแสง
(มิ่งขวัญ โชติแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชั้นสูง เฝ้าเพิง

22 พฤศจิกายน 2567